



Spørgsmål og svar

Her findes indkomne spørgsmål og styrelsens besvarelser i forbindelse med udbudet: Formidling af IBA-projektet.

Spørgsmål stillet den 12. august 2019

- 1) Hvorledes ser I processen med at kvalificere det faglige indhold, som samles ind undervejs? Er det korrekt forstået at denne opgave varetages af Siri + Kommunerne? Man kunne forestille sig at det indsamlede materiale - skabelon til trods - bliver i svingende kvalitet eller på anden vis skulle efterbehandles.

Svar: SIRI og evaluator laver løbende kvalitetssikring af det materiale, der indkommer fra kommunerne. Form og indhold for den viden, der skal lægges ud på den digitale platform skal således ske i en dialog mellem SIRI og leverandør.

- 2) I nævner "tilbudsgivers løsningsforslag tager udgangspunkt i allerede udarbejdede interessentanalyse og kommunikationsplan". Hvor ser vi disse?

Svar: Det ønskes, at der i den efterfølgende tilrettelæggelse af processen tages udgangspunkt i SIRIs interessentanalyse og kommunikationsplan, som er under udarbejdelse.

- 3) Hvad er forholdet mellem den eksisterende interessentanalyse og ønsket om kortlægning af interessenter?

Svar: Forholdet er, at SIRI er påbegyndt en proces med at få afdækket interessenterne, men ikke interessenternes behov og hvilke aktiviteter der skal gennemføres for at imødekomme disse. Denne opgave ønsker SIRI løst af leverandør.